[image: http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/e/ef/Coat_of_Arms_of_Chechnya_%282004%29.png]
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЧХИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2016 г.                                 № 21                                                с.Мелчхи
Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в         бюджет поселения.
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23  июня 2016 года № 574 постановляю:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          Б.Б.Джанаралиев

image1.png